
Gestor - Normelia Maria Rocha Correia / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça Manoel Teixeira de Freitas, s/n - Conceição do Jacuípe - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZELZ2QZGL0IRZXCA27FG3G

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Conceição do Jacuípe
1 Sexta-feira • 11 de Dezembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2640

 
 

Prefeitura Municipal de 
Conceição do Jacuípe publica:

 
 
• Aviso de Pregão Presencial N° 070/2020 - Objeto: Aquisição de ônibus 

escolar, para ser incorporado à frota da Secretaria de Educação. 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE 
CNPJ N: 14.222.574/0001-19  

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 070/2020 

Data do Pregão: 23/12/2020, às 09:00. Objeto: Aquisição de ônibus escolar, para ser incorporado à frota da Secretaria 
de Educação, de acordo com as especificações do Anexo I. Retirada de edital: sala da COPEL, sito à Praça Manoel 
Teixeira de Freitas, S/N, Centro, Conceição do Jacuípe - BA, de 2ª a 6ª feira no horário das 08:00 às 12:00 hs, mediante 
pagamento de taxa no valor de R$ 10,00, salvo se retirado por meio digital, através do e-mail 
copelpregaopmcj@gmail.com, caso em que a entrega será gratuita. Contato: (75) 3243-1805. 10/12/2020. Elenílson de 
Jesus Machado. Pregoeiro Oficial 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Conceição do Jacuípe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZELZ2QZGL0IRZXCA27FG3G

Sexta-feira
11 de Dezembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2640

Licitações


		2020-12-11T08:24:17+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




